
 
  

 

15.1. – 18.1.2023   3x NOC/3x SKIPASS 

Zima v regionu Nassfeld-Pressegger See je zimou ve všech směrech. Akce  
a příjemné potěšení. Uvolnění a zábava s rodinou. Není divu, protože oblast World 
of Mountains & Lakes je jedním jediným třpytivě bílým filmovým plátnem, na 
kterém se odehrávají rozmanitá zimní dobrodružství různého druhu.  
Je jedno, zda chcete jezdit na lyžích a snowboardu, relaxovat a uvolnit se nebo si 
užívat zábavu s rodinou. Ve sněhovém ráji v Nassfeldu a jeho okolí si každý přijde 
na své!  

Vzdálenost od skibusu: u domu cca 50 metrů, hotel 5 km 

od lanovky Millenium k dispozici 30 lanovek a vleků, 110 

km sjezdovek všech stupňů obtížnosti jsou perfektním 

prostředím pro všechny lyžaře,  

od začátečníků až po profesionály 

 
 

 
 
 
 

CENA ZAHRNUJE:    3x ubytování s polopenzí, 3x skipass, doprava lux. busem, 
cestovní pojištění na lyže (včetně storna zájezdu) 55,- Kč / pobytovou taxu,  
VYBAVENÍ HOTELU: finská sauna, pára, infrasauna, odpočívárna - v ceně  wifi 
gratis, VYBAVENÍ POKOJŮ: dvoulůžkové pokoje, s Wi-Fi, satelitní TV, koupelnou a 
WC, fén, trezor, STRAVOVÁNÍ (POLOPENZE):  polopenze: snídaně – bufetové, 
večeře – servírované 3 chodové menu. 
 

Přihlásit se můžete nejpozději do 30.11. 

Platba bude možná z benefitu plus.  
Info k platbě, variabilní symbol, vám sdělíme 
při přihlášení. 

 15.1. – 18.1.2023   3x 

NOC/3x SKIPASS 
DOSPĚLÁ OSOBA – odborář, cena 

stejná pro rodin.příslušníka 
             7500,-Kč 

cena senior, junior   7100,- Kč 
NEODBORÁŘ – cena také pro 

rod.přísl. 
11000,- Kč 

Cena senior, junior 10400,- Kč 

   


